
Zarządzenie Nr 1118(127)21 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 16 kwietnia 2021 r. 

 

uchylające w części Zarządzenie Nr 1093(102)21 Prezydenta Miasta Piły z 31 marca 2021 r. 

w sprawie  zmiany  uchwały budżetowej na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 12 pkt  2, 3 uchwały 

Nr XXXVI/357/20 Rady Miasta Piły z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej 

na 2021 rok (z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  W załączniku nr 2 do zarządzenia Nr 1093(102)21 Prezydenta Miasta Piły z 31 marca  

2021 r. w sprawie  zmiany  uchwały budżetowej na 2021 rok  uchyla się zmianę polegającą na 

rozdysponowaniu rezerwy celowej na wydatki bieżące w Dz. 758 – Różne rozliczenia,  

rozdz. rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe w kwocie 200 016 zł przeznaczonej na realizację 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Pile na rok 

2021 (Dz. 851 – Ochrona zdrowia, rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi), zgodnie z 

załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

/~/ Piotr Głowski 



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

2 929 149,00 2 929 149,00 2 922 149,00 0,00 2 922 149,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 016,00 200 016,00 200 016,00 0,00 200 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 129 165,00 3 129 165,00 3 122 165,00 0,00 3 122 165,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 922 149,00 2 922 149,00 2 922 149,00 0,00 2 922 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 016,00 200 016,00 200 016,00 0,00 200 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 122 165,00 3 122 165,00 3 122 165,00 0,00 3 122 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 329 646,00 2 329 646,00 2 048 582,00 606 158,00 1 442 424,00 280 000,00 1 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200 016,00 -200 016,00 -200 016,00 0,00 -200 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 129 630,00 2 129 630,00 1 848 566,00 606 158,00 1 242 408,00 280 000,00 1 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 743 425,00 1 743 425,00 1 462 361,00 575 886,00 886 475,00 280 000,00 1 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200 016,00 -200 016,00 -200 016,00 0,00 -200 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 543 409,00 1 543 409,00 1 262 345,00 575 886,00 686 459,00 280 000,00 1 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 736 267,45 339 371 858,45 209 326 443,75 130 190 875,09 79 135 568,66 33 492 150,00 92 058 236,70 1 943 028,00 0,00 2 552 000,00 41 364 409,00 39 316 309,00 2 048 100,00 0,00

-200 016,00 -200 016,00 -200 016,00 0,00 -200 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 016,00 200 016,00 200 016,00 0,00 200 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 736 267,45 339 371 858,45 209 326 443,75 130 190 875,09 79 135 568,66 33 492 150,00 92 058 236,70 1 943 028,00 0,00 2 552 000,00 41 364 409,00 39 316 309,00 2 048 100,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 20 952 524,00

przed zmianą 20 952 524,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

Plan

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

758 Różne rozliczenia

po zmianach

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą

3

Nazwa

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

obsługa długu

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

z dnia 16 kwietnia 2021 r.

Dział Rozdział

16

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Plan wydatków na 2021 rok

załącznik

do Zarządzenia Nr 1118(127)21

Prezydenta Miasta Piły


